
Uchwała Nr XLIII/364/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

W sprawie:  zadania powierzonego z zakresu budowy, modernizacji,  prac remontowych osiedlowej
                      i szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na rok 2015
                         Pismo: TZ.66.13.2014.EDZ

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik  
Urzędowy  Województwa  Małopolskiego  z  dnia  6  listopada  2002  r.  Nr  243  poz.  3278,  zm.:  uchwała
Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w związku  
z § 1 pkt. 8 Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia  
dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach ( z późniejszymi  
zmianami), Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
 W ramach zadania powierzonego z zakresu budowy, modernizacji,  osiedlowej  i szkolnej 
infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w roku 2015 realizować zadanie:

1. Budowa kortu tenisowego na terenie Klubu Sportowego „Grębałowianka”

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XLIII/364/2014

